
 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

 (Глава города Мончегорска) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
06.09.2021 № 27-ПМ 

 

 М о н ч е г о р с к 

 

Об отмене постановления Главы города Мончегорска от 

25.08.2021 № 26-ПМ "О назначении публичных слушаний 

по проекту решения о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного 

участка" 

 

  
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом от 

29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса РФ, 

Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске, утвержденным 

решением Совета города Мончегорска от 06.04.2006 № 37, Уставом города 

Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 13.07.2021 № 

738 "О предварительном согласовании предоставления земельного участка", 

протоколом комиссии по правилам землепользования и застройки от 12.08.2021, 

рассмотрев заявление Местной религиозной организации Православный Приход 

Церкви Святителя Спиридона Тримифунтского города Мончегорска Мурманской и 

Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановление Главы города Мончегорска от 25.08.2021 № 26-

ПМ "О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, 

подлежит опубликованию в газете "Мончегорский рабочий" и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска    Д. Г. Староверов 


